
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 02/538-к от 17.11.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-205/2017 по признакам нарушенияАО «ТРАНСНЕФТЬ-
ПРИКАМЬЕ» (ИНН 1645000340; РТ, г.Казань, ул. Патриса Лумумбы, д.20, к.1)части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегосяв действиях, которые приводят или могут привести к недопущению,
ограничению или устранению конкуренции при проведении конкурентных
процедур. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-205/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05- 205/2017 назначить<…><…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на<…><…>.

<…>                                                                                                                 [должностное лицо]

 


